

Bunte Benelux B.V.
 Part of Helmut Bunte GmbH
 Bunte Benelux B.V.
 Industrieweg 9
 7641 AT Wierden
 Niederlande

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF230101311
 Kundennr.: 17614
 Datum: 23. januari 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230101587 vom 20.01.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230101587: Externe Belegnr. ORDER #6612:				
1	40138		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 20,18 kg	2	Stück	26,03	52,06
2	21067		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 N, 750 mm, 300 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,08 kg	4	Stück	6,47	25,88
3	90151		KNOTT Oploopremdemper Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,48 kg	2	Stück	23,08	46,16
4	10109		Koppelingsdoos, 7-polig uit ku Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,21 kg	2	Stück	2,00902	4,02
5	702		Paketkosten BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230101597: Externe Belegnr. ORDER #6614:				
6	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 69,50 kg	5	Stück	57,94	289,70
7	10932		ASPÖCK Rückfahrleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,63 kg	3	Stück	8,03	24,09
8	704		Speditionskosten BENELUX	1	Stück	60,00	60,00
			Verzendnr. DI230101602: Externe Belegnr. ORDER #6574:				
9	10102		Stekkerdoos, 12 Volt, 7-polig kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,70 kg	10	Stück	1,32	13,20
10	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230101311

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230101615: Externe Belegnr. ORDER #6619 / 2023 /				
11	40142		BÜNTE steunwielhouder Ø60mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,70 kg	10	Stück	6,63	66,30
12	40106		BÜNTE steunwielhouder, buis diameter 60mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 15,60 kg	10	Stück	5,39834	53,98
13	40105		BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,30 kg	20	Stück	1,75551	35,11
14	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 41,70 kg	3	Stück	57,94	173,82
15	704		Speditionskosten BENELUX	1	Stück	60,00	60,00
			Verzendnr. DI230101622: Externe Belegnr. ORDER #6588:				
16	30131		Wiel compleet met stalen velg, 14 inch, maat band Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 35,70 kg	2	Stück	72,14	144,28
17	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI230101629: Externe Belegnr. ORDER #6624:				
18	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	26,02024	26,02
19	40136		BÜNTE steunwiel, Ø60mm, 225 x 70mm Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 24,00 kg	2	Stück	29,27	58,54
20	702		Paketkosten BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230101631: Externe Belegnr. ORDER #6625 - 8839:				
21	10774		RADEX-lichtvenster, links voor Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,48 kg	3	Stück	4,06475	12,19
22	702		Paketkosten BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230101638: Externe Belegnr. ORDER #6626:				
23	64109		Steckdosenhalter, f. 7-/13-polige Steckdosen	30	Stück	1,31	39,30

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230101311

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 4,05 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220023360				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #6401				
24	40548		Auto Cargo Belt 50 mm länge 3	15	Stück	10,56377	158,46
			Auto Cargo Belt, breedte 50 mm, lengte 3 m, daN, automatische oprollend, met S-haak				
			<hr/>				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 23,10 kg				
25	702		Paketkosten BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230101639:				
			Externe Belegnr. ORDER #6353 & ORDER 6350:				
26	63009		AL-KO Schmiernippel, Ø 8 x 21 mm, z. Einschlagen	4	Stück	0,9618	3,85
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,02 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220018925				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #5599				
27	64114		Aspöck, Multiled II rechts	3	Stück	43,88	131,64
			ASPÖCK MULTILED II rechts, met kentekenverlichting, mistachterlicht, achteruitrijlicht, 5-polige bajonet aansluiting, H: 139 x B: 239 x B: 52 mm				
			<hr/>				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT				
			Versandgewicht: 2,15 kg				
28	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI230101640:				
			Externe Belegnr. ORDER #6623:				
29	10683		ASPÖCK-Regpoint kentekenverlic	40	Stück	2,99	119,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT				
			Versandgewicht: 6,80 kg				
30	702		Paketkosten BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
<hr/>							
Totaal EUR							1.648,20

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230101311

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230101311 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 281,093